



कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

PFRDA/3292/176/HR/183

19.01.2024

विषय – अयोध्या में श्री रामलला की प्राण-प्रतिष्ठा के शुभ अवसर दिनांक 22 जनवरी, 2024 (सोमवार) को आधे दिन (दोपहर 2.30 बजे तक) कार्यालय बंद होने की घोषणा

Subject – Declaration of Half day closing (till 2.30 P.M.) on 22nd January, 2024 (Monday) – On the occasion of Ram Lalla Pran Pratishtha at Ayodhya -reg.

डीओपीटी के का.ज्ञा.सं. 12/7/2023-जेसीए दिनांक 18.01.2024 के अनुसरण में, अयोध्या में श्री रामलला की प्राण-प्रतिष्ठा के शुभ अवसर दिनांक 22 जनवरी, 2024 (सोमवार) को पीएफआरडीए में आधे दिन (दोपहर 2.30 बजे तक) कार्यालय बंद होने की घोषणा करने का निर्णय लिया गया है।

In pursuance to DoPT O.M. No. 12/7/2023 – JCA dated 18.01.2024, it has been decided by Authority to declare half-day closing (till 2.30 P.M.) on 22nd January, 2024 (Monday) in PFRDA, on the occasion of Ram Lalla Pran Pratishtha at Ayodhya.

2. यह अध्यक्ष महोदय के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

2. This issues with the approval of Chairperson.

(पी. अरुमुगारंगाराजन / P. Arumugarangarajan)
मुख्य महाप्रबंधक / Chief General Manager

पीएफआरडीए के सभी अधिकारी और कर्मचारी – सूचना हेतु / All officers and other staff in PFRDA – for information.

प्रति / Copy:

आईटी विभाग को पीएफआरडीए की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ / IT Dept. with a request to upload this Office Order on website of PFRDA.